
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dróg gminnych na terenie miasta Koronowo (2 części)

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Koronowo

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092350665

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac Zwycięstwa 1

1.4.2.) Miejscowość: Koronowo

1.4.3.) Kod pocztowy: 86-010

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński

1.4.7.) Numer telefonu: 523826459

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: monika.dunajska@um.koronowo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.koronowo.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00239210

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-05-20

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00228697

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1.O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności technicznej lub zawodowej:
a) Dla części 1: Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał: 
• co najmniej dwie usługi polegające na opracowaniu projektów budowlanych i wykonawczych lub projektów budowlano-
wykonawczych branży drogowej, polegających na budowie nowej drogi i/lub przebudowie/rozbudowie istniejącej drogi o
odcinku min. 250 mb, w skład której wchodzi budowa/przebudowa/rozbudowa sieci wodociągowej na odcinku min. 250 mb,
każdej z nich.
b) Dla części 2: Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał: 
• co najmniej dwie usługi polegające na opracowaniu projektów budowlanych i wykonawczych lub projektów budowlano-
wykonawczych branży drogowej, polegających na budowie nowej drogi i/lub przebudowie/rozbudowie istniejącej drogi o
odcinku min. 1500 mb, w skład której wchodzi budowa/przebudowa/rozbudowa sieci wodociągowej na odcinku min. 1500
mb, każdej z nich.
Uwaga: W przypadku Wykonawców ubiegających się o zamówienie wspólnie oraz w przypadku gdy Wykonawca w celu
wykazania spełnienia warunku polega na zdolnościach innego podmiotu warunek opisany w pkt a) i b) musi być spełniony w
całości przez co najmniej jednego Wykonawcę ubiegającego się wspólnie/podmiot trzeci.
c) Dla każdej części: Wykonawca musi wykazać, że dysponuje osobą zdolną do wykonania zamówienia lub będzie

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00239210/01 z dnia 2025-05-20

2025-05-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



dysponować w okresie wykonywania zamówienia i skieruje do jego realizacji:
• co najmniej jedną osobę posiadającą uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności inżynieryjnej drogowej
(doświadczenie tej osoby podlega ocenie w ramach kryterium oceny ofert),
• co najmniej jedną osobę posiadającą uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych.
Zamawiający wymaga co najmniej dwóch osób, nie dopuszcza połączenia wyżej wskazanych funkcji przez jedną osobę,
nawet w sytuacji gdy spełnia powyższe warunki.
UWAGA: W przypadku, gdy Wykonawca celem wykazania spełnienia warunku polega na zdolnościach innego podmiotu,
podmiot udostępniający zasób zobowiązany będzie zrealizować usługi, których wskazane w pkt. a) i b) i c) zdolności
dotyczą (podwykonawstwo).

Po zmianie: 
1.O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności technicznej lub zawodowej:
a) Dla części 1: Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał: 
• co najmniej dwie usługi polegające na opracowaniu projektów budowlanych i wykonawczych lub projektów budowlano-
wykonawczych branży drogowej, polegających na budowie nowej drogi i/lub przebudowie/rozbudowie istniejącej drogi o
odcinku min. 250 mb, w skład której wchodzi budowa/przebudowa/rozbudowa sieci wodociągowej na odcinku min. 250 mb,
każdej z nich.
b) Dla części 2: Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał: 
• co najmniej jedną usługę polegającą na opracowaniu projektu budowlanego i wykonawczego lub projektu budowlano-
wykonawczego branży drogowej, polegającego na budowie nowej drogi i/lub przebudowie/rozbudowie istniejącej drogi o
odcinku min. 1000 mb ORAZ co najmniej jedną usługę polegającą na opracowaniu projektu budowlanego i wykonawczego
lub projektu budowlano-wykonawczego branży drogowej, polegającego na budowie nowej drogi i/lub
przebudowie/rozbudowie istniejącej drogi o odcinku min. 500 mb, w skład której wchodzi budowa/przebudowa/rozbudowa
kanalizacji deszczowej lub/albo sanitarnej na odcinku min. 500 mb.
Uwaga: W przypadku Wykonawców ubiegających się o zamówienie wspólnie oraz w przypadku gdy Wykonawca w celu
wykazania spełnienia warunku polega na zdolnościach innego podmiotu warunek opisany w pkt a) i b) musi być spełniony w
całości przez co najmniej jednego Wykonawcę ubiegającego się wspólnie/podmiot trzeci.
c) Dla każdej części: Wykonawca musi wykazać, że dysponuje osobą zdolną do wykonania zamówienia lub będzie
dysponować w okresie wykonywania zamówienia i skieruje do jego realizacji:
• co najmniej jedną osobę posiadającą uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności inżynieryjnej drogowej
(doświadczenie tej osoby podlega ocenie w ramach kryterium oceny ofert),
• co najmniej jedną osobę posiadającą uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych.
Zamawiający wymaga co najmniej dwóch osób, nie dopuszcza połączenia wyżej wskazanych funkcji przez jedną osobę,
nawet w sytuacji gdy spełnia powyższe warunki.
UWAGA: W przypadku, gdy Wykonawca celem wykazania spełnienia warunku polega na zdolnościach innego podmiotu,
podmiot udostępniający zasób zobowiązany będzie zrealizować usługi, których wskazane w pkt. a) i b) i c) zdolności
dotyczą (podwykonawstwo).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2025-05-21 09:00

Po zmianie: 
2025-05-28 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2025-05-21 10:00

Po zmianie: 
2025-05-28 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00239210/01 z dnia 2025-05-20

2025-05-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2025-06-19

Po zmianie: 
2025-06-26

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00239210/01 z dnia 2025-05-20

2025-05-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dróg gminnych na terenie miasta Koronowo (2 części)
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Koronowo
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092350665
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac Zwycięstwa 1
	1.4.2.) Miejscowość: Koronowo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 86-010
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński
	1.4.7.) Numer telefonu: 523826459
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: monika.dunajska@um.koronowo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.koronowo.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00239210
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-05-20

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00228697
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



